

Holstebro Tømrer & Bygningsnedker ApS

CVR-nr.: 37783692

Banetoften 24
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2022

Henriette Bech Lauritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holstebro Tømrer & Bygningssnedker ApS
Banetoften 24
7500 Holstebro

CVR-nr: 37783692
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tømrervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, om forrykker vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.920.702	806.084
Personaleomkostninger		-2.070.478	-539.763
Resultat af ordinær primær drift		2.850.224	266.321
Andre finansielle indtægter		26.327	6.876
Øvrige finansielle omkostninger		-5.633	-2.953
Ordinært resultat før skat		2.870.918	270.244
Skat af årets resultat		-631.710	-59.530
Årets resultat		2.239.208	210.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.239.208	210.714
I alt		2.239.208	210.714

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		102.500	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		341.210	204.108
Materielle anlægsaktiver i alt		443.710	204.108
Anlægsaktiver i alt		443.710	204.108
Råvarer og hjælpematerialer		12.000	12.000
Varebeholdninger i alt		12.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.398.369	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		781.099	485.169
Andre tilgodehavender		24.480	0
Tilgodehavender i alt		2.203.948	485.169
Likvide beholdninger		2.280.901	313.341
Omsætningsaktiver i alt		4.496.849	810.510
AKTIVER I ALT		4.940.559	1.014.618

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.907.186	667.978
Egenkapital i alt		2.957.186	717.978
Hensættelse til udskudt skat		22.995	16.665
Hensatte forpligtelser i alt		22.995	16.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.798	0
Skyldig selskabsskat		625.380	52.200
Skyldig moms og afgifter		1.044.918	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.282	227.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.960.378	279.975
Gældsforpligtelser i alt		1.960.378	279.975
PASSIVER I ALT		4.940.559	1.014.618

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret